
PROVINCIE OOST-VLAANDEREN
ARRONDISSEMENT OUDENAARDE
STAD OUDENAARDE

UITTREKSEL UIT HET REGISTER DER BERAADSLAGINGEN VAN DE 
GEMEENTERAAD

ZITTING VAN MAANDAG, 28 SEPTEMBER 2020

Aanwezig: Lieven Cnudde: voorzitter;
Marnic De Meulemeester: burgemeester;
Stefaan Vercamer, John Adam, Peter Simoens, Bart Dossche, Sybille De Vos, 
Mathieu Mas: schepenen;
Danny Lauweryns, Franka Bogaert, Murat Yurtay, Julie Dossche, 
Tineke Van hooland, Robbin De Vos, Kurt Vandeputte, Cindy Franssen, 
Mathieu De Cock, Christine Vandriessche, Elisabeth Meuleman, Folke D'Haeyer, 
Eva Pycke, Maud Wybraeke, Eric Meirhaeghe, Kristof Meerschaut, Boris Labie, 
Kathy De Rycke, André Vansteenbrugge, Dagmar Beernaert, Vincent Thomaes: 
raadsleden;
Luc Vanquickenborne: algemeen directeur

Verontschuldigd: Carine Portois: schepen;
Steven Bettens: raadslid

Afwezig:

15. Opheffen van voetweg 127 gelegen ter hoogte van Natendries te Mater. Goedkeuring 
voorlopige vaststelling.

De gemeenteraad,

Gelet op de aanvraag van 09 juli 2020 tot afschaffing van voetweg 127 gelegen ter hoogte van de 
percelen in de Natendries 16 en Ganzendries 2A te Mater;

Gelet op de beslissing van de gemeenteraad van 29 juni 2020 houdende goedkeuring van het trage 
wegenplan Mater-Nederename-Welden;

Overwegende dat in voormeld trage wegenplan met betrekking tot voetweg 127 het volgende is vermeld: 
“Deze buurtweg is bijna volledig afgeschaft met de Ruilverkaveling in 1977.  Akkoord om het kort, 
doodlopend stuk dat juridisch nog bestaat ook af te schaffen”;

Overwegende dat de op te heffen buurtweg 127 een lengte heeft van 40,00 meter en een breedte van 0,60 
meter en half om half  loopt op de aanliggende eigendommen;

Gelet op het grafisch plan  ( grondplan – situatieplan – uittreksel Atlas der Buurtwegen)  dat als bijlage 
geviseerd is bij onderhavige beslissing;

Gelet op het decreet van 03 mei 2019 houdende de gemeentewegen, inzonderheid artikel 20 tot en met 
23;

Gelet op het Bestuursdecreet van 7 december 2018;

Gelet op het Decreet Lokaal Bestuur van 22 december 2017, meer bepaald artikels 326 tot en met 341 
betreffende het bestuurlijk toezicht;

Gelet op het Decreet Lokaal Bestuur van 22 december 2017, inzonderheid artikels 40 en 41, betreffende 
de bevoegdheden van de gemeenteraad;

BESLUIT: eenparig

Artikel 1: Het ontwerp van grafisch plan tot opheffing van voetweg 127 wordt voorlopig vastgesteld.

Artikel 2: Het college van burgemeester en schepenen wordt belast met het onderwerpen van het ontwerp 
van grafisch plan tot opheffing van voetweg 127 aan een openbaar onderzoek.

Verifieer dit rechtsgeldig elektronisch ondertekend document van 3 blz op code.esignflow.be met verificatiecode 0819-2531-6089-6772 en wachtwoord sovoby.

https://app.esignflow.be/nl-be/code/0819253160896772


ALDUS GEDAAN TER ZITTING, OP DATUM ALS HIERBOVEN

NAMENS DE RAAD

Algemeen directeur, De voorzitter, 

Get. Luc Vanquickenborne Get. Lieven Cnudde

VOOR EENSLUIDEND UITTREKSEL,

Op last,

Algemeen directeur, De voorzitter,

Verifieer dit rechtsgeldig elektronisch ondertekend document van 3 blz op code.esignflow.be met verificatiecode 0819-2531-6089-6772 en wachtwoord sovoby.

https://app.esignflow.be/nl-be/code/0819253160896772


Handtekening(en) 

Verifieer dit rechtsgeldig elektronisch ondertekend document van 3 blz op code.esignflow.be met verificatiecode 0819-2531-6089-6772 en wachtwoord sovoby.

https://app.esignflow.be/nl-be/code/0819253160896772

		Luc Vanquickenborne
	2020-10-05T14:59:24+0200
	Stad Oudenaarde
	Een digitaal gecertifieerd document afleveren.


		Lieven Paul Cnudde
	2020-10-07T14:32:00+0200
	Stad Oudenaarde
	Een digitaal gecertifieerd document afleveren.




